

TT Meditrade ApS

**Søleddet 15
4180 Sorø**

CVR-nr. 18 92 05 81

Årsrapport for 2017/18

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25. februar 2019

Hans Kurt Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TT Meditrade ApS
Søleddet 15
4180 Sorø

CVR-nr.: 18 92 05 81

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 10. november 1995

Regnskabsår: 23. regnskabsår

Hjemsted: Sorø

Direktion

Hans Kurt Hansen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder salg af produkter indenfor sundhedssektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 18.011, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 271.507.

Ledelsen betragter resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		137.787	198.729
Personaleomkostninger	1	<u>-128.428</u>	<u>-198.308</u>
Resultat før finansielle poster		9.359	421
Finansielle indtægter	2	14.291	13.393
Finansielle omkostninger		<u>-161</u>	<u>-3.074</u>
Resultat før skat		23.489	10.740
Skat af årets resultat	3	<u>-5.478</u>	<u>-4.048</u>
Årets resultat		<u>18.011</u>	<u>6.692</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>18.011</u>	<u>6.692</u>
		<u>18.011</u>	<u>6.692</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		32.500	82.000
Varebeholdninger		32.500	82.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.074	47.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		279.290	227.755
Andre tilgodehavender		8	11.754
Periodeafgrænsningsposter	4	6.392	5.850
Tilgodehavender		321.764	293.003
Likvide beholdninger		54.450	69.998
Omsætningsaktiver i alt		408.714	445.001
Aktiver i alt		408.714	445.001

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>71.507</u>	<u>53.496</u>
Egenkapital	5	<u>271.507</u>	<u>253.496</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>5.478</u>	<u>4.048</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>5.478</u>	<u>4.048</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.408	99.287
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.048	41.734
Anden gæld		<u>111.273</u>	<u>46.436</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>131.729</u>	<u>187.457</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>137.207</u>	<u>191.505</u>
Passiver i alt		<u>408.714</u>	<u>445.001</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	124.054	193.649
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.374</u>	<u>4.659</u>
	<u>128.428</u>	<u>198.308</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.942	12.325
Andre finansielle indtægter	171	1.068
Valutakursgevinster	<u>4.178</u>	<u>0</u>
	<u>14.291</u>	<u>13.393</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>5.478</u>	<u>4.048</u>
	<u>5.478</u>	<u>4.048</u>
4 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger forsikringspræmier og abonnementer.		

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	200.000	53.496	253.496
Årets resultat	0	18.011	18.011
Egenkapital 30. september 2018	200.000	71.507	271.507

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H.K. Hansen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på balancedagen.